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Bulten erhåller gynnsam dom i Förvaltningsrätten 
gällande tulltvist
Förvaltningsrätten i Stockholm har idag meddelat dom i målet mellan Bulten och Tullverket rörande 
antidumpingtull på import av ämnen från Kina efter Bultens överklagande av Tullverkets beslut om 
tullavgift gällande ca 35 MSEK av de 45 MSEK enligt vad som kommunicerades genom 
pressmeddelande den 10 april 2025. Domstolen har bifallit Bultens överklagande och upphäver 
därmed Tullverkets tidigare beslut om tullavgift för åren 2022-2024.

Domen innebär, om den vinner laga kraft, att Bulten erhåller en återbetalning av tidigare inbetalda och 
kostnadsförda tullavgifter samt ränta, uppgående till totalt ca 35 MSEK.

”Det är ett glädjande och välkommet besked från Förvaltningsrätten. Domen bekräftar vår uppfattning 
att vi har klassificerat våra produkter korrekt utifrån gällande regelverk”, säger Axel Berntsson, vd och 
koncernchef.

Tullverket har möjlighet att ansöka om prövningstillstånd hos Kammarrätten fram till den 18 juni 
2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Axel Berntsson, vd och koncernchef Bulten Group
Tel: +46 (0) 704 739 106
E-post: axel.berntsson@bulten.com

Om Bulten
Bulten Group är en ledande global tillverkare och distributör av fästelement till fordonsindustrin men 
även till andra branscher såsom konsumentelektronik. Produkterbjudandet sträcker sig från ett brett 
utbud av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) 
kan kunderna välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget, vilket innebär utveckling, 
försörjning, logistik och service. Företaget grundades 1873, har cirka 1 700 medarbetare runt om i 
världen och huvudkontor i Göteborg. Exim & Mfr Enterprise är sedan 2023 en del av Bulten Group. 
Nettoomsättningen för 2025 uppgick till 5 045 miljoner kronor. Aktien (BULTEN) är noterad på 
Nasdaq Stockholm.

https://www.bulten.com/sv/
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Denna information är sådan information som Bulten är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-28 10:55 CEST.
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